
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2020 № B-1892

О результатах Международного фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Додонова 
Екатерина 
Денисовна

Пивоварова 
Наталья 
Валерьевна

Осень золотая 2 место ДП-1892-
103456

2 Пяткина 
Ксения

Черевичко 
Наталья 
Владимировна

Золотая осень 1 место ДП-1892-
103472

3 Белякова 
Кристина

Россомахина 
Наталья 
Сергеевна

Осень - ты прекрасна 1 место ДП-1892-
103675

4

Аднобурцева 
Настя и Вася, 
Туманова К., 
Верховых 
Таня и 
Василиса.

Лариса 
Николаевна 
Аболмасова

Осенний лес 2 место ДП-1892-
103726

5
Тыванчук 
Сергей 
Михайлович

Тыванчук Юлия 
Владимировна Красивая Осень 1 место ДП-1892-

103738

6 Овчинников 
Евгений

Скорюпина 
Гульнара 
Шамильевна

Осень в город мой пришла 3 место ДП-1892-
103740



7
Арутюнян 
Алла 
Размиковна

Арутюнян Алла 
Размиковна Осеннее настроение 2 место ДП-1892-

103757

8 Карасёва 
Евгения Карасёва В.И. Осень 2 место ДП-1892-

103785

9 Кононова 
Ксения

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Осень в Североморске 1 место ДП-1892-
103803

10 Дубасова 
Анастасия

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Грибная пора 1 место ДП-1892-
103804

11
Мещеряков 
Дмитрий 
Алексеевич

Савочкина 
Юлия 
Дмитриевна

Осенний день 1 место ДП-1892-
103815

12 Семенихина 
Агния

Ижбердина 
Альбина 
Ривальевна

Белкина полянка 2 место ДП-1892-
103844

13 Таракановская 
Лера

Базарова Яна 
Михайловна Осенние пейзажи 2020 2 место ДП-1892-

104015

14 Хисанова 
Амиля

Жолобова 
Фарида 
Ахматовна

"На поляне" 1 место ДП-1892-
104027

15 Купцова Алиса
Баркалова 
Айгуль 
Радиковна

Осень,осень,листопад 1 место ДП-1892-
104037

16 Кузнецов Лев
Хурасьева 
Татьяна 
Анатольевна

Осеннее утро в селе 2 место ДП-1892-
104038

17 Руденко 
Артемий

Баркалова 
Айгуль 
Радиковна

Осенние поделки 1 место ДП-1892-
104065

18
Мелешкова 
Анжелика 
Александровна

Ковалева 
Ирина Юрьевна Осенние пейзажи-2020 1 место ДП-1892-

104078

19 Галимова 
Валерия

Сущенко Елена 
И "Золотая Осень" 2 место ДП-1892-

104085

20 Долгополова 
Мария

Мартьянова 
Ольга "Здравствуй Осень" 2 место ДП-1892-

104088

21 Мухаррямова 
Карина

Платонова 
Светлана 
Васильевна

Осенний лес 3 место ДП-1892-
104099

22 Сидорович 
Виктория

Иванова 
Лариса 
Борисовна

" Листопад" 1 место ДП-1892-
104107



23 Ракович 
Станислав

Шильникова 
Ирина 
Викторовна

Золотое в золотом 1 место ДП-1892-
104148

24 Сулейманова 
Камилла

Манзадей 
Софья 
Александровна

"Осень" 2 место ДП-1892-
104164

25
Андреасян 
Рузанна 
Гайковна

Бурова Н.Г Осенние пейзажи - 2020 1 место ДП-1892-
104176

26 Баранцева 
Люба

Кузьмина Нина 
Николаевна Осенние пейзаиж 3 место ДП-1892-

104179

27 Алавина 
Настя 3года

Иванова Елена 
Владимировна "Осенний дуб" 3 место ДП-1892-

104181

28

Тумакова 
Полина, 
Самсонова 
Мария, 
Панченко 
Софья

Сердечная 
Юлия 
Александровна

Осенний букет «Краски осени» 1 место ДП-1892-
104200

29 Хомченков 
Дмитрий

Илья 
Романович 
Панькив

Ранний сентябрь. После дождя 1 место ДП-1892-
104207

30 Смирнова 
Кристина

Илья 
Романович 
Панькив

Сентябрь в Смоленске 2 место ДП-1892-
104209

31 Шангина 
Таисия

Горбачева А. А. 
Шульгина Л. А 
Соколовская С. 
С.

Краски осени 2 место ДП-1892-
104213

32
Кувандыкова 
Эльза 
Гайсаровна

Долгова Руфия 
Робертовна Осень в деревне 1 место ДП-1892-

104232

33 Самсонова 
Дарья

Корюгина 
Татьяна 
Валентиновна

Осенний лес 2 место ДП-1892-
104374

34
Сарсимбаев 
Тагир 
Джамбулович

Бокова 
Светлана 
Юрьевна

Золотая осень в Уральских горах 1 место ДП-1892-
104384

35
Елеуова 
Жанель 
Амандыковна

Бокова 
Светлана 
Юрьевна

Подарок от осени 1 место ДП-1892-
104385

36 Школа Антон
Гульнара 
Фаритовна 
Герасимова

"Золотая осень" 3 место ДП-1892-
104391



37
Герасимова 
Гульнара 
Фаритовна

Герасимова 
Гульнара 
Фаритовна

"Осенние краски" 1 место ДП-1892-
104392

38
Комарова 
Софья 
Дмитриевна

Магомедова 
Алиса 
Анатольевна

Осень,осень в гости просим 2 место ДП-1892-
104453

39
Семенов 
Кирилл 
Андреевич

Семенова 
Анастасия 
Васильевна

"Желтый лист кленовый" 1 место ДП-1892-
104492

40 Чекушкина 
Татьяна

Семенова 
Анастасия 
Васильевна

«Лес точно терем расписной» 2 место ДП-1892-
104498

41 Борисова 
Ульяна

Мишанина 
Татьяна 
Станиславовна

Осенний лес 1 место ДП-1892-
104512

42 Ильина Анна
Кондратьева 
Оксана 
Владимировна

Осень за окном 2 место ДП-1892-
104529

43 Крысин Илья 
Егорович

Магаева 
Татьяна 
Валерьевна

Мир глазами ребёнка 2 место ДП-1892-
104543

44 Сидоркин 
Александр

Курбатова 
Татьяна 
Александровна

Осень к нам пришла нежданно... 1 место ДП-1892-
104545

45
Гасанова 
Амина 
Раминовна

Арсламбекова 
Сутият 
Асановна

Золотая осень Югры 1 место ДП-1892-
104581

46 Белова 
Анастасия

Тарасова 
Светлана 
Михайловна

Розочки из клёна 1 место ДП-1892-
104593

47 Ромелашвили 
Лука

Смирнова Юлия 
Владимировна

"Осень, осыпается весь наш бедный 
сад" 1 место ДП-1892-

104597

48 Зудин Алеша
Кражай 
Светлана 
Александровна

"Ходит осень по дорожкам" 2 место ДП-1892-
104598

49 Бородкин 
Максим

Плохова 
Марина 
Андреевна

Осеннее тепло 1 место ДП-1892-
104599

50 Филонова 
Дарья

Иванова Анна 
Геннадьевна Лучше нет простой природы 3 место ДП-1892-

104622

51 Филонова 
Дарья

Иванова Анна 
Геннадьевна Осенних красок отраженье 3 место ДП-1892-

104624

52 Павлова Ада
Любарская 
Татьяна 
Равилевна

Красота Урала 1 место ДП-1892-
104633



53 Никитин 
Матвей

Любарская 
Татьяна 
Равилевна

Наш город 1 место ДП-1892-
104634

54 Рыбаков 
Владимир

Любарская 
Татьяна 
Равилевна

Осеннее дерево 2 место ДП-1892-
104635

55 Иванцова 
Виктория

Любарская 
Татьяна 
Равилевна

Наш край 1 место ДП-1892-
104636

56
Вахрамеева 
Алла 
Александровна

Вахрамеева 
Надежда 
Сергеевна

Чудеса осени 1 место ДП-1892-
104652

57 Малыгин Марк 
Михайлович

Сидорочева 
Гулия 
Габдрахмановна

«ОСЕННИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2020» 1 место ДП-1892-
104658

58 Ильин 
Александр

Терентьева 
Нина 
Владимировна

Осень золотая ходит по дорожкам 1 место ДП-1892-
104670

59 Протасов 
Роман

Тюменцева 
Екатерина 
Николаевна

Краски осени! 3 место ДП-1892-
104682

60 Поломарчук 
Анастасия

Инна 
Геннадьевна 
Фоменкова

Дары осени 1 место ДП-1892-
104697

61 Номаконова 
Людмила

Инна 
Геннадьевна 
Фоменкова

Краски осеннего леса 3 место ДП-1892-
104707

62 Помазова Ира Ретивых Яна 
Владимировна Осеннее настроения леса 1 место ДП-1892-

104708

63 Ковальчук 
Иван

Инна 
Геннадьевна 
Фоменкова

Осень в городе 2 место ДП-1892-
104710

64 Суриков 
Никита

Ермилова 
Марина 
Сергеевна

Красота нашего края! 2 место ДП-1892-
104711

65 Борейко Тарас
Кирьянова 
Ирина 
Анатольевна

Томский трамвайчик 2 место ДП-1892-
104713

66 Ходова Диана 
Радмировна

Ходова 
Альбина 
Вагизовна

Осень 2020 1 место ДП-1892-
104730

67 Ходова Гузель 
Радмировна

Ходова 
Альбина 
Вагизовна

Волшебная осень севера России 2 место ДП-1892-
104743



68
Екатерина 
Вадимовна 
Черных

Шлягровская 
Наталина 
Сергеевна

"Много в мире есть деревьев,много 
красота,но чудеснее берёзы в мире 
не найти!!!"

1 место ДП-1892-
104750

69 Долгих Д.Е. и 
Долгих К. В.

Данил 
Евгеньевич 
Долгих и 
Долгих Кирилл 
Владимирович

"Между ёлок,между 
сосен,осторожно бродит осень!!!" 1 место ДП-1892-

104788

70
Черных 
Вячеслав 
Вадимович

Рожкова Ольга 
Анатольевна

"Облепиха поспевает, Рыжая 
кокетка!!!" 2 место ДП-1892-

104797

71 Тарасов 
Кирилл

Акинчинкова 
Маргарита 
Ивановна

Не садись на пенёк 2 место ДП-1892-
104800

72
Савельева 
Виктория 
Игоревна

Савельева 
Екатерина 
Олеговна

Моя малая Родина 1 место ДП-1892-
104801

73 Ракович 
Станислав

Шильникова 
Ирина 
Викторовна

осенние краски 3 место ДП-1892-
104807

74 Учёнов Егор
Шильникова 
Ирина 
Викторовна

Осенний вечер 1 место ДП-1892-
104810

75
Мария 
Николаевна 
Логинова

Валигура Алина Рябина кудрявая 2 место ДП-1892-
104813

76 Марковец 
Саша

Елена 
Викторовна 
Гавриш

Осенний пейзаж 2 место ДП-1892-
104851

77 Мишин Миша
Елена 
Викторовна 
Гавриш

Осенний пейзаж 1 место ДП-1892-
104858

78 Суханова 
Софья

Елена 
Викторовна 
Гавриш

Осенний пейзаж 1 место ДП-1892-
104859

79 Пахомова Кира
Прохорихина 
Галина 
Алексеевна.

"Осенние мотивы" 1 место ДП-1892-
104895

80 Борисова Катя Смирнова Юлия 
Владимировна "Шепот листьев" 3 место ДП-1892-

104906

81 Ганина Настя
Кражай 
Светлана 
Александровна

"Осенний костер" 3 место ДП-1892-
104928

82 Зотов Антон Смирнова Юлия 
Владимировна "Осень в городе" 3 место ДП-1892-

104933



83 Калинин 
Артём

Иванова 
Лариса 
Николаевна

замерзающая красота 2 место ДП-1892-
104980

84 Миронова 
Ксения

Миронова 
Ксения 
Валерьевна

Окно в осень 3 место ДП-1892-
104985

85 Курилина 
Полина

Костоправкина 
Ольга 
Николаевна

" Золотой лес на реке" 1 место ДП-1892-
104992

86 Дымова 
Полина

Козлова 
Любовь 
Владимировна

Осенние пейзажи 3 место ДП-1892-
104997

87 Агапова алиса
Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

Очей очарованье 1 место ДП-1892-
105043

88 Сенина 
Анастасия

Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

Природа просит подождать... 2 место ДП-1892-
105045

89 Ботвиновский 
Игорь

Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

Моя мама-Королева осени 1 место ДП-1892-
105047

90 Сенин Данил
Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

Осенний букет 2 место ДП-1892-
105048

91
Чигарëв 
Виталий 
Сергеевич

Данилова 
Мария Олеговна Лëгкость осени 1 место ДП-1892-

105049

92 Александрова 
Дарья

Ботвиновская 
Юлия 
Владимировна

За околицей у Осени 1 место ДП-1892-
105051

93 Долгих Ксения
Казарова 
Татьяна 
Анатольевна

Огни осени 1 место ДП-1892-
105088

94 Старшая 
группа

Клейнова 
Евгения 
Николаевна

"На прогулке" 3 место ДП-1892-
105101

95
Матыцин 
Алексей 
Григорьевич

Казарова 
Татьяна 
Анатольевна

"Дождь" 2 место ДП-1892-
105107

96 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 3 место ДП-1892-
105109

97 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 1 место ДП-1892-
105110



98 Максимов 
Александр

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осень золотая" 1 место ДП-1892-
105111

99 Любавин 
Сергей

Владимир 
Викторович 
Ромих

"Осенняя радуга!" 1 место ДП-1892-
105113

100 Андреева Кира
Шишова 
Татьяна 
Николаевна

Люблю я осень золотую! 1 место ДП-1892-
105114

101 Абдулоев 
Салимджон

Максимов 
Александр "Осень золотая" 2 место ДП-1892-

105115

102 Копцев 
Артемий

Балабаева 
Наталья 
Владимировна

ОСЕНЬ 2 место ДП-1892-
105146

103 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Осенний пейзаж 1 место ДП-1892-
105183

104 Ульяна 
Алиулова

Клементьева 
Татьяна 
Александровна

Краски осени 1 место ДП-1892-
105184

105 Захар Алиулов
Ульянова 
Наталья 
Анатольевна

Осенний пейзаж 3 место ДП-1892-
105185

106 Трегубова 
Ксения

Фомина 
Сандугаш 
Курмангалиевна

Осенние пейзажи 2 место ДП-1892-
105197

107 Елисеев 
Максим

Гульнара 
Фаритовна 
Герасимова

"Золотая осень" 1 место ДП-1892-
105212

108 Гарулина 
Алиса

Крыкова 
Оксана 
Александровна

Огненный клён 2 место ДП-1892-
105215

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


